correspondientes al ejercicio cerrado el año 2019, y que están integradas por el balance, la 

cuenta de pérdidas y ganancias, el estado de cambios en el patrimonio neto del ejercicio, el 

estado de flujos de efectivo. 

El ejercicio cerrado 2019 registró una ganancia de veinte y tres mil doscientos ochenta y cuatro 

con 84/00 ($23.284,84) dólares americanos. 

Una vez leída el acta, es aprobada por los asistentes; no quedando más asuntos que tratar, y 

siendo las 18:00 horas se da por clausurada la sesión. 

Sr Israel Alberto Valente Malán 

PRESIDENTE GERENTE